
 
 

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

CAS N° 006-2022-MINEDU-UGEL CARAVELI 
ATICO  de 06 de mayo del 2022 

 

RESULTADOS  DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE INTERVENCIONES PEDAGÓGICAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
CRISTOPHER JAIR FLORES 

CAMARGO 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

02 
FERMIN GUTIERREZ 

ENRIQUEZ 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

03 
MARICARMEN GLENDA 

CASTILLO ATAUJE 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 
 

PSICOLOGO: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
ALINA DESIRET CALLE 

ESQUERRE 
16 13 10.7 CLASIFICA CUMPLE 

02 
ANA YASHIRA MANGO 

MANCHEGO 
16 20 12.6 CLASIFICA CUMPLE 

03 
MARIA DE FATIMA HUANCA 

FLOREZ 
16 08 14 CLASIFICA CUMPLE 

04 ANNIE EVA CRUZ SUPANTA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

05 
KAROLAY SOLANGE ZAA 

SUTTA 
16 20 16.45 CLASIFICA CUMPLE 

 

 



 
 

 

PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
LIDIA JUSTINA RODRIGUEZ 

CHOQUE 
30 30 CLASIFICA CUMPLE 

 

PERSONAL DE VIGILANCIA: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
ERNESTO LUIGI DIAZ 

MIRANDA 
  NO CLASIFICA 

NO CUMPLE  con los 
requisitos mínimos 

 

 

LA COMISION 

 

 


